29.11.2016г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЙШЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН"
В целях стимулирования граждан определенных профессий к осуществлению длительной трудовой деятельности в муниципальном образовании "Тайшетский район", руководствуясь ст.ст. 14, 92, 93, 99-104 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 30, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский район", Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о служебных жилых помещениях муниципального образования "Тайшетский район", утвержденное решением Думы Тайшетского района от 25.09.2012г. №140 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 30.09.2014г. №255) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 1 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
"с Федеральным казенным учреждением "Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.";
2) в статье 2:

часть 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) врачам Федерального казенного учреждения "Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.";
абзац первый части 2 после слов "государственное учреждение здравоохранения" дополнить словами ", Федеральное казенное учреждение "Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (далее – Главное бюро медико-социальной экспертизы),";

3) в статье 3:

абзац первый дополнить словами ", у Главного бюро медико-социальной экспертизы.";

абзац третий дополнить словами ", у Главного бюро медико-социальной экспертизы.";

4) часть 3 статьи 5 после слов "государственное учреждение здравоохранения" дополнить словами "Главное бюро медико-социальной экспертизы,";

5) абзац первый части 1 статьи 7 после слов "в государственном учреждении здравоохранения" дополнить словами "в Главном бюро медико-социальной экспертизы,".
2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Председатель Думы Тайшетского района

Е.А. Пискун
Мэр Тайшетского района

А.В. Величко